
                                     
  

 
 
 

Página 1 de 2 

DC007NS - ED01 080526 

 

EXPEDIENTE Nº:   582024027500  

TITULADO:   CURSOS DE FORMACIÓN OBLIGATORIA EN PRL EN LOS DISTINTOS PUESTOS 
DE TRABAJO DEL INTA 
 
 
Visto el expediente de contratación, iniciado por este Órgano de Contratación, tramitado por 
procedimiento ABIERTO SIMPLIFICADO según lo previsto en el/los artículo/s 131.2, 159-- de la Ley 
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, y en cumplimiento de lo dispuesto en 
los artículos 62 y 117 de la mencionada ley, 

RESUELVO: 
 

1) Nombrar Responsable del contrato a D./Dña. RAUL NAVARRO ALVAREZ. 

2) Aprobar el Expediente de Contratación (incluido el Pliego de Prescripciones Técnicas y el 
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares), disponer la apertura del procedimiento de 
adjudicación y aprobar el gasto conforme al desglose: 

 
AÑO APLICACION PRESUPUESTARIA IMPORTE 
2024 14.101.464A.16200 5.720,00 
2024 14.101.464A.16200 1.770,88 
2024 14.101.464A.16200 1.804,78 
2025 14.101.464A.16200 2.707,17 
2024 14.101.464A.16200 1.765,00 
2025 14.101.464A.16200 2.647,50 
2024 14.101.464A.16200 1.485,00 
2025 14.101.464A.16200 2.227,50 
2025 14.101.464A.16200 478,75 
2024 14.101.464A.16200 2.821,36 
2025 14.101.464A.16200 4.232,04 
2025 14.101.464A.16200 696,67 
2024 14.101.464A.16200 827,64 
2025 14.101.464A.16200 1.241,46 
2024 14.101.464A.16200 797,64 
2025 14.101.464A.16200 1.196,46 
2024 14.101.464A.16200 827,64 
2025 14.101.464A.16200 1.241,46 
2024 14.101.464A.16200 396,11 
2024 14.101.464A.16200 1.134,80 
2025 14.101.464A.16200 1.702,20 
2024 14.101.464A.16200 2.200,34 
2025 14.101.464A.16200 3.300,51 

 

Total  43.222,91 

 
Torrejón de Ardoz, en la fecha de la firma. 

EL DIRECTOR GENERAL 
(P.D. Resolución 3D0/38215/2018 de 17 de julio) 

                                                            EL SECRETARIO GENERAL 

 

C
SV

:2
02

35
9t

Y
lB

qm
Q

H
uI

ijZ
oK

2s
FZ

O
zQ

7T
h6

k=



                                     
  

 
 
 

Página 2 de 2 

DC007NS - ED01 080526 

 
 
 
         

 

 

C
SV

:2
02

35
9t

Y
lB

qm
Q

H
uI

ijZ
oK

2s
FZ

O
zQ

7T
h6

k=


		INTA
	2024-05-20T11:17:34+0200
	INTA




